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ANEXO XIII DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

  

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO RETIDA  CONTABILI

ZADA 

 

 

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENT

O 

DATA DO 

REPASSE 

COMPETÊNCIA 

 
VALOR 

 

 
PRINCIPAL 

ENCARG

OS 

 

 

Janeiro 303.283,11 29.229,77 29.229,77 29.229,77  20/02/2024 20/02/2024 

Fevereiro 303.221,07 29.224,30 29.224,30 29.224,30  20/03/2024 20/03/2024 

Março 319.637,07 30.587,08 30.587,08 30.587,08  19/04/2024 19/04/2024 

Abril 319.637,07 30.587,08 30.587,08 30.587,08  20/05/2024 20/05/2024 

Maio 319.637,07 30.587,08 30.587,08 30.587,08  20/06/2024 20/06/2024 

Junho 319.637,07 30.587,08 30.587,08 30.587,08  20/07/2024 17/07/2024 

Julho 319.637,07 30.587,08 30.587,08 30.587,08  20/08/2024 20/08/2024 

Agosto 321.331,47 30.749,00 30.749,00 30.749,00  20/09/2024 20/09/2024 

 Setembro 321.331,47 30.749,00 30.749,00 30.749,00  18/10/2024 18/10/2024 

Outubro 321.331,47 30.749,00 30.749,00 30.749,00  19/11/2024 19/11/2024 

Novembro 184.027,64 19.118,88 19.118,88 19.118,88  20/12/2024 20/12/2024 

Dezembro 166.033,20 17.629,68 17.629,68 17.629,68  20/01/2025 27/12/2024 

13º Salário 226.086,20 22.302,05 22.302,05 22.302,05  20/12/2024 20/12/2024 

TOTAL 3.744.830,98 362.687,08 362.687,08 362.687,08    

NOTAS: vide Notas 23 a 28 no ANEXO XXV. 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 SIL
V

A
 C

O
ST

A
, A

M
A

R
O

 JO
SE

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 59571032-3088-45e0-a42c-e778118a728a



                                                        Câmara Municipal dos Barreiros – PE 
Casa de Nilo Moraes 

 

 

ANEXO XIII-B CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNC

IA 

 

VALOR 
DEVIDA 

 

CONTABILI

ZADA 

 

BENEFÍC

IOS 

PAGOS 

DIRETA

MENTE 

RECOLHIDA 

DATA DO 

VENCIMEN

TO 

DATA DO 

REPASSE 

 
 
 
 
 

PRINCIPAL 
ENCARG

OS 
 
 

Janeiro 303.283,11 62.674,88 62.674,88  62.674,88  20/02/2024 20/02/2024 

Fevereiro 303.221,07 45.951,50 45.951,50 310,20 45.641,30  20/03/2024 20/03/2024 

Março 319.637,07 28.739,40 28.739,40 310,20 28.429,20  19/04/2024 19/04/2024 

Abril 319.637,07 28.429,20 28.429,20  28.429,20  20/05/2024 20/05/2024 

Maio 319.637,07 29.159,32 29.159,32  29.159,32  20/06/2024 20/06/2024 

Junho 319.637,07 29.421,84 29.421,84 992,64 28.429,20  20/07/2024 17/07/2024 

Julho 319.637,07 28.749,30 28.749,30 310,20 28.439,10  20/08/2024 20/08/2024 

Agosto 321.331,47 28.749,30 28.749,30 310,20 28.439,10  20/09/2024 20/09/2024 

Setembro 321.331,47 28.891,91 28.891,91 310,20 28.581,71  18/10/2024 18/10/2024 

Outubro 321.331,47 28.891,91 28.891,91 310,20 28.581,71  19/11/2024 19/11/2024 

Novembro 184.027,64 16.546,99 16.546,99 52,14 16.494,85  20/12/2024 20/12/2024 

Dezembro 166.033,20 14.942,98 14.942,98  14.942,98  20/01/2025 27/12/2024 

13º Salário 226.086,20 20.204,66 20.204,66  20.204,66  20/12/2024 20/12/2024 

TOTAL 3.744.830,98 391.353,19 391.353,19 2.905,98 388.447,21    

                               NOTAS: vide Notas 23 a 28 no ANEXO XXV. 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 SIL
V

A
 C

O
ST

A
, A

M
A

R
O

 JO
SE

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 59571032-3088-45e0-a42c-e778118a728a


